平成 25 年５月 10 日

各  位

上場会社      フジテック株式会社

代表者       代表取締役社長 内山 高一

（コード番号    6406）

問合せ先責任者 常務執行役員財務本部長 加藤 義一

（ＴＥＬ        0749-30-7111）

通期業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

平成 24 年５月 11 日に公表しました平成 25 年３月期（平成 24 年４月１日～平成 25 年３月 31 日）の

通期個別業績予想値と本日公表の実績値に差異が生じましたので、お知らせいたします。

記

● 通期個別業績予想値と実績値の差異について

平成 25 年３月期 通期個別業績予想値と実績値との差異（平成 24 年４月 1 日～平成 25 年３月 31 日）

 売上高 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想           （Ａ）

百万円

５２,０００

百万円

４,３００

   百万円

３,０００

円 銭

３２.０６

実  績  値 （Ｂ） ５２,８６５ ６,３１４    ４,４３９ ４７.４５

増  減  額 （Ｂ－Ａ） ８６５  ２,０１４   １,４３９ ―

増  減  率 （％） １.７ ４６.８  ４８.０ ―

（ご参考）前期実績

（平成 24 年３月期）
５０,８１６ ３,７９１ ２,４０２ ２５.６７

差異の理由

売上高は概ね予想通りとなりましたが、利益面につきましては、原価低減による増益に加え、受取配当

金増や円安による為替差益により、経常利益および当期純利益ともに予想を上回る結果となりました。

                                                           以 上

5229
新規スタンプ